



Wrocław, 30.08.2022

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Miasta Racibórz wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 117/2022/Racibórz

Działając w imieniu i na rzecz Miasta Racibórz, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

1: W związku z zaistniałymi w bieżącym miesiącu zjawiskami pogodowymi (deszcze nawalne, zalania, huragan, gradobicie), które nawiedziły Miasto Racibórz i okolice, proszę o potwierdzenie, że zgłoszone do ubezpieczenia mienie w ramach niniejszego postępowania nie zostało dotknięte szkodami.

Jeśli tak, to prosimy o wskazanie, które mienie zostało dotknięte szkodami wraz ze wskazaniem lokalizacji oraz jaka jest wysokość roszczeń

Odpowiedź: Zamawiający przesyła poniżej informację dot. szkód związanych ze zjawiskami pogodowymi w miesiącu sierpniu.

Data zdarzenia	Rodzaj szkody	Opis	Stan likwid.	Wart. szkody
23.08.2022	majątkowe (ogień/z	Osuszacz powietrza - zalanie	w toku	ok. 2399
20.08.2022	majątkowe (ogień/z	SP nr 15 - zalanie pomieszczeń	w toku	w trakcie szacowania
21.08.2022	majątkowe (ogień/z	SP nr 3 - zalanie pomieszczeń	w toku	ok. 6500
21.08.2022	majątkowe (ogień/z	SP nr 18 - zalanie pomieszczeń w wyniku ulewnego deszczu	w toku	w trakcie szacowania
22.08.2022	majątkowe (ogień/z	ZSP nr 3 - zalanie pomieszczeń	w toku	ok. 3806

W zakresie opisu przedmiotu zamówienia Pakiet I

2. W nawiązaniu do odpowiedzi na wcześniej zadane Pytanie 39: Prosimy o informację odnośnie mienia Muzeum - prosimy o odpowiedź według jakiej wartości jest ubezpieczone mienie Muzeum w tym dzieła sztuki oraz czy wskazane do ubezpieczenia dzieła sztuki posiadają wycenę.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że mienie jest zgłoszone wg. wartości księgowej brutto. Wartość muzealiów zgodna z wyceną zawartą w księgach inwentarzowych.

W zakresie opisu przedmiotu zamówienia Pakiet III

3. W nawiązaniu do odpowiedzi na wcześniej zadane Pytanie 79- prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje zaproponowany limit w wysokości 300 000,- zł oraz franszyzę



redukcyjną wysokości 10% nie mniej niż 500,00 zł.

Proszę o potwierdzenie, że z zakresu ochrony wyłączone są budynki przeznaczone do rozbiórki.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zaproponowany limit w wysokości 300 000,- zł oraz franszyzę redukcyjną w wysokości 10% nie mniej niż 500,00 zł.

Zamawiający potwierdza, że z zakresu ochrony wyłączone są budynki przeznaczone do rozbiórki.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Robert Gostyński